
DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

4 

Quinta-Feira 22 de maio de 2025. www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 1.694 Página 01 de 02 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

 

Sumário ....................................................................................................................... 1 

Decreto nº 2697 ........................................................................................................... 2 



Seletivo 001/2025 para contratação 
Professor de Educação Básica, 
 

publicação, revogadas as disposições em contrário.

 

Prefeitura Municipal de Duartina, 
REGISTRE

SUZY HELENA SIMÃO BLAGITZ FERRAZ

SUZY HELENA SIMÃO BLAGITZ FERRAZ
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

 

DECRETO Nº 2697/2025 

 

 

 

 

D E C R E T A 

 

Artigo 1°- Fica homologado o resultado final do Processo 
Seletivo 001/2025 para contratação de pessoal, em caráter temporário para emprego
Professor de Educação Básica, de acordo com o Edital publicado em 09/05/2025.

Artigo 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Duartina, 22 de maio de 2025.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE

 

 

SUZY HELENA SIMÃO BLAGITZ FERRAZ 

PREFEITA MUNICIPAL 

GESTÃO 2025/2028 

 

 

REGISTRADA E PUBLICADA

SUZY HELENA SIMÃO BLAGITZ FERRAZ, Prefeita do Município de Duartina, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

homologado o resultado final do Processo 
temporário para emprego de 

de acordo com o Edital publicado em 09/05/2025. 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

de 2025. 
SE 

 

REGISTRADA E PUBLICADA 

 

, Prefeita do Município de Duartina, 


